F - l  [ F .

’dare: aggiunto in sopralinea. 2refectlone con un segno abbreviativo su
perfluo nel ms. 3Segite, ripetuto: et lmmobilia. 4Àctum: corretto da &- 
brenunclans.

90

1301 settembre 83 Famagosta.

Ansaldo d e  S e x t o 3 genovese3 ri.lasG'ùair_qud.e- 
tanza a Raimondino d e  M a t o r e a3 pure genove 
ssj per il saldo di- tutto quanto gli deve sia in se- 
gut-to alla stipulazione di società sia per qualsiasi 
altra ragione.

[CCLVIIII b] In nomine Domini, amen. Ego Ansaldus 
de Sexto, Ianuensis, confiteor tibi Raymondino de 
Malcrea, Ianuensi, me habuisse et recepisse a te in- 
tegram racionem, solucionem et satisfacionem eius to 
cius quod michi dare debuisses seu a te petere pos- 
sem, tam occasione societatum quam aliqua alia occa

259 b
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sione vel causa1 hinc retro posita2, usque in diem 
hodiernum, abrenuncians excepcioni non habite et non 
recepte integre racionis, solucionis et satisfacio- 
nis, doli, in factum, condicioni sine causa et omni 
iuri. Quare promitto et convenio tibi quod in perpe- 
tuum, in iudicio vel extra, occasione alicuius debi
ti, promissionis vel obligacionis per te michi fac- 
tarum3 hinc retro usque diem hodiernum, nullam con
tra te seu bona tua vel heredes tuos4 faciam peticio 
nem seu requisitionem, seu actio vel questio movebi- 
tur, alioquin penam dupli de quanto et quociens fo- 
ret petitio, seu actio moveretur, tibi stipulanti da 
re et solvere promitto, ratis manentibus omnibus et 
singulis supradictis. Pro quibus actendendis et ob- 
servandis universa mea bona et cetera5, faciens tibi 
finem et omnimodam remissionem et pactum de ulterius 
non petendo aliquid de omnibus et singulis supradic
tis ita quod tibi liberacio et absolucio continga<t>, 
volens6 et iubens omnia instrumenta et scripturas es 
se cassas et irritas sive cassa et irrita et nullius 
momenti et valoris» Actum ad7 logiam Ianuensium Fama 
goste, die Vili septembris, circa vesperas. Testes 
vocati et rogati Anthonius Canzellerius, censsarius, 
et Georgius de Sagona, habitator Famagoste.

[F. F.3
’vel causa: aggiunto in sopralinea. 2posita: aggiunto in sopralinea. 3fa.c 
tarum: così nel ms. 4 seu bona —  tuos: aggiunto al tem ine del doc. con 
segno di richiamo. 5Segue spazio bianco fino al tem ine della riga, per 
la lunghezza di cm. 2. 6volens: v corretto su a.. 7 ad: corretto su. prece
dente scrittura.
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1301 settembre 9S Famagosta.

P a l m e r i u s  d e  B a l b as figlio del fu 
Giacomo d e  B a l b as 'pisanos dichiara a Bartolo 
meo d e  A s t e x a n o  di dovergli 79 bisantZ 
bianchi, di Cipro e mezzos residuo di un mutuo e di 
altri debiti3 e si impegna a restituirli entro z pros_ 
simi. otto mesi.
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In nomine Domini, amen. Ego Palmerius de Baiba,fi 
lius quondam Iacobi de Baiba, Pisanus, confiteor ti
bi Bartholomeo de Astexano me dare et solvere debere 
tibi bisancios albos, bonos et iusti ponderis, de Ĉ L 
pro, septuaginta novem et dimidium, restantes ex om
ni eo et toto quod1 petere posses michi, tam occasio 
ne mutui quod michi et pro me2 fecisti in armiragium 
sive admiratum de Macri, quam aliqua alia3 occasione 
hinc retro posita, abrenuncians excepcioni non debi
te4 peccunie, doli, in factum, condicioni sine causa 
et confessionis non facte et omni iuri. Quos igitur 
bisancios vel totidem pro ipsis eiusdem monete pro
mitto et convenio tibi dare et solvere tibi sive tuo 
certo nuncio, seu dari aut solvi facere per meum cer 
turn nuncium, hinc usque menses octo proximos ventu
ros, alioquin et cetera5 et proinde universa bona 
mea, coperta et discorperta, ubique existencia, hab^ 
ta et habenda, tibi pignori obligo, abrenuncians in 
predictis privillegio fori ita quod possint me et 
mea conveniri sub quolibet magistratu. Actum Famago
ste, in domo notarii infrascripti, die VIIII septem- 
bris, inter nonam et vesperas. Testes vocati et roga 
ti Leonardus Corboranus de Accon, Guagnus Pisanus et 
Paschalinus faber, habitator Famagoste.

^egue, depennato: tibi. 2et pro me: aggiunto in sopralinea. 3 alla: ag
giunto in sopralinea. 4 debite: d corretto su h. 5 Segue spazio bianco f i 
no al termine della' riga, per la lunghezza di cm. 3, e successivamente per 
l ’altezza di cm. 1.

<1301 settembre 9} Famagosta>.

Sì veda il doc. 95.

[CCLX a] *** In nomine Domini, amen. Ego Lombar- 260 a 
dus Sardena naulizo et titulo1 naulizacionis concedo 
tibi Guideto Spinule, ad scarzum, lignum meum de ban 
dis, vocatum "Sanctus Anthonius", quod nunc est in 
portu Famagoste, pro eundo de Cipro quo tibi placue- 
rit,et, exeundo de Cipro in illa terra qua iveris 
pro exonerando vel onerando, tenear et debeam te ex-
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pectare usque dies viginti usque in viginti quinque. 

1 «Segue, ripetuto: et titulo.

* 93

1301 agosto 29, Famagosta.

N a t o n u  s e Gabriele C a r a m e l di Savo 
na, per 70 bisanti bianchi, di cui 25 sono già stati 
versati, (noleggiano per un mese la propria g a m e l 
l a  a Lionello V a n z a n u s ,  che ha la facoltà 
di recarsi con essa ove meglio crede; se prolungherà 
il noleggio oltre il termine stabilito, il suddetto 
Lionello^ pagherà .in proporzione secondo la tariffa o 
riginaria; se la g a m e l l a ,  andasse perduta per 
cause non imputabili. al rischio e alla fortuna del 
mare, il noleggiatore la risarcirà con 450 bisanti 
bianchi; infine Antonio, socio del podestà, e Giovan 
nino d e  V i g n a l i  garantiscono per Lionello.

In nomine Domini, amen. Nos Natonus et Gabriel Ca 
ramel de Sagona locamus tibi Leonello Panzano gamelr 
lam nostram, ad eundum quo volueris et tibi placue- 
rit, hinc ad mensem unum proximum venturum, te nobis 
dante et solvente, prò dicto mense, bisancios albos 
septuaginta, de quibus confitemur exnunc nos habuisse 
et recepisse a te bisancios XXV, abrenunciantes et 
cetera, et, si steteris plus dicto mense,tenearis et 
debeas nobis dare, per eandem et consimilem racionem 
ut supra, ad dicti1 mensis racionem, eunte vero die- 
tagamella ad risicum <et> fortunam maris et non de 
alio, et, si vero dieta gamella amitteretur aliquo2 
alio casu quam de mari, tenearis et debeas nobis3 eam 
emendare bisancios albos, bonos et iusti ponderis, 
quadringentos quinquaginta4 et ego dictus Leonellus 
promitto vobis5 de rato et promitto etiam vobis ac~ 
tendere et solvere et cetera6. Insuper nos Anthonius. 
socius domini potestatis, et Iohaninus de Vignali, 
prò dicto Leonello, versus vos predictos principali- 
ter intercedimus et fideiubemus et nos et nostra so 
lepniter obligamus et constituimus nos principales
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debitores et observatores, abrenunciantes iuri de 
principali et omni iuri et sub obligacione bonorum 
nostrorum presencium et futurorum. Ad domum qua mora 
tur dictus potestas, die XXVIIII augusti, circa ve- 
speras. Testes vocati et rogati Bartoldus de Ornol- 
do, domicellus dicti potestatis,et Philipinus loria 
de Sagona.